
UCHWAŁA NR V/15/2019
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI WIELUŃSKIEJ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 69 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 211, art. 212,   art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 i art.258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537.) i na wniosek Zarządu Związku Gmin Ziemi 
Wieluńskiej, Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku w kwocie 149 793,40 z tego:

dochody bieżące w kwocie 149 793,40

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku w kwocie 149 793,40

wydatki bieżące w kwocie 149 793,40

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 1 000,00.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Ziemi Wieluńskiej

Jarosław Żółtaszek

Id: 3800A626-5048-44AB-8472-F8D1A74EB9DE. Podpisany Strona 1



Budżet Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej
na 2019 rok

Część opisowa

DOCHODY

Planowane dochody budżetu Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej na 2019 rok stanowi

kwota 149 793,40

Dochody bieżące

Główne źródła dochodów bieżących stanowiących kwotę 149 793,40 to:

- czynsze za lokale użytkowe                                                                45 158,40

( wynajem budynku w Wieluniu przy ul. Kilińskiego 23)

- dywidendy od spółek w których Związek Gmin                                 30 000,00

posiada swe udziały

- wpływy z wpłat gmin na rzecz Związku Gmin Ziemi                         74 635,00

Wieluńskiej

Zarząd Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej przyjął do projektu budżetu składkę członkowską gmin 
w wysokości 2,50 zł od jednego mieszkańca danej gminy i tak:

- Gmina Biała                13 752,50

- Gmina Czarnożyły      11 240,00

- Gmina Lututów           11 510,00

- Gmina Mokrsko          13 540,00

- Gmina Pątnów            16 367,50

- Gmina Skomlin            8 225,00

WYDATKI

Wydatki Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej na 2018 rok zaplanowano na kwotę 149 793,40

Wydatki bieżące

W ramach wydatków bieżących na kwotę 149 793,40 zaplanowano:

- promocja jednostek samorządu terytorialnego                                      7 500,00

- diety członków Zgromadzenia                                                               7 800,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników                                               37 600,00

- dodatkowe wynagrodzenia roczne                                                         3 050,00

- składki na ubezpieczenia społeczne                                                       7 265,00

- składki na Fundusz Pracy                                                                          300,00

- wynagrodzenia bezosobowe                                                                   2 000,00

- zakup materiałów i wyposażenia (zakup materiałów biurowych)          3 000,00

- zakup energii                                                                                           6 000,00

- zakup usług remontowych                                                                     29 778,40

Id: 3800A626-5048-44AB-8472-F8D1A74EB9DE. Podpisany Strona 2



- zakup usług pozostałych                                                                        30 500,00

- podróże służbowe krajowe                                                                       1 000,00

- różne opłaty i składki                                                                               1 300,00

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                              1 400,00

- podatek od nieruchomości                                                                       8 500,00

- opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego                               1 500,00

- pozostałe odsetki                                                                                         300,00

- rezerwa budżetowa                                                                                   1 000,00

Id: 3800A626-5048-44AB-8472-F8D1A74EB9DE. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 do uchwały Nr V/15/2019

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 158,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 158,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 158,40

750 Administracja publiczna 104 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75095 Pozostała działalność 104 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0740 Wpływy z dywidend 30 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

74 635,00

bieżące razem: 149 793,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 149 793,40

Id: 3800A626-5048-44AB-8472-F8D1A74EB9DE. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 3800A626-5048-44AB-8472-F8D1A74EB9DE. Podpisany Strona 5



Tabla nr 2 do uchwały Nr V/15/2019

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:D
zi
ał

Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsług
a długu

Wydatki
majątko

we
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

75
0

Administracja 
publiczna

148 793,4
0 148 793,40 140 993,40 50 215,00 90 778,40 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność

141 293,4
0 141 293,40 133 493,40 50 215,00 83 278,40 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
8 Różne rozliczenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 149 793,4
0 149 793,40 141 993,40 50 215,00 91 778,40 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3800A626-5048-44AB-8472-F8D1A74EB9DE. Podpisany Strona 6




